COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022

 A Fundação UNIRG torna público que irá SUSPENDER licitação, que iria acontecer
no dia 06/09/2022 às 09:00 h, para ALTERAÇÕES no Edital e de acordo com as
informações a seguir elencadas:

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRONICO: 39/2022

Modalidade/Forma: PREGÃO PRESENCIAL - Tipo: MENOR PREÇO – GLOBAL - Ampla
Concorrência.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÕES DE
SERVIÇO DE SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS E SEGURO DE VIDA
EM GRUPO, DESTINADO À ACADÊMICOS ESTAGIÁRIOS E COMPETIDORES
ESPORTIVOS, FUNCIONÁRIOS E ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS DA FUNDAÇÃO E
UNIVERSIDADE DE GURUPI.

DATA NOVA SESSÃO: SEM PREVISÃO PARA ABERTURA DA SESSÃO, SOMENTE APÓS
ALTERAÇÃO DO EDITAL.

LOCAL: SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7523 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br

Gurupi/TO, aos 26 dias do mês de agosto de 2022.

Telma Pereira de Sousa Milhomem

Pregoeira da Fundação UNIRG

mailto:cpl@unirg.edu.br
mailto:cpl@unirg.edu.br